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Tarja Eklund och Naima EI Issaoui samt 25 andra ledamöter lämnade in följande motion i enlighet med 
fullmäktiges arbetsordning: 

”Situationen när det gäller Håkansböle hälsostation är oroväckande. Reparationsbehovet har visat sig 
vara större än man tänkt sig och det är oklart när man kan återvända till lokalerna eller om man alls kan 
göra det. Som det ser ut nu betjänar Västerkulla hälsostation nu också invånarna i Håkansböle fram till 
årsskiftet. Detta är inte en hållbar lösning i fortsättningen med tanke på den kommande utvecklingen av 
området Håkansböle.  Det bör även i fortsättningen finnas en fungerande hälsostation i Håkansböle.  
Detta stämmer också överens med servicenätsplanen för Vanda–Kervo välfärdsområde.  

Nu ska man inte stanna upp och undra. Staden och Vanda–Kervo välfärdsområde bör tillsammans aktivt 
börja leta efter ett lämpligt utrymme i området Håkansböle och staden ska vid nybyggande förbereda sig 
på att beakta att det finns lämpliga lokaler för en hälsostation i området.  Välfärdsområdet ansvarar för 
ordnandet av hälsovårdstjänster, men hela finansieringen kommer från staten och välfärdsområdet har 
inte möjlighet att få tillräckliga medel för att ta lån för att bygga nya lokaler. Samarbetet med staden har 
en nyckelroll. Staden är också skyldig att svara för invånarnas välfärd.  

Vi som undertecknat motionen förutsätter att Vanda stad i samarbete med Vanda–Kervo 
välfärdsområde aktivt söker efter ett lämpligt utrymme för Håkansböle hälsostation och förbereder sig 
även vid nybyggande på att beakta att det finns ett lämpligt utrymme på hälsostationen i området 
Håkansböle.”

Stadsfullmäktige 16.9.2024§ 10 

Beslut:
Fullmäktige beslutade att ta upp ärendet till behandling och sända fullmäktigemotionen till 
stadsstyrelsen för beredning. 

Bilaga:
– Tarja Eklunds och Naima EI Issaouis samt 25 andra ledamöters undertecknade motion om 

att det även i fortsättningen bör finnas fungerande lokaler för en hälsostation i Håkansböle 


